MINISTERIO DE DEFENSA
INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
Balance General
Del 01 al 30 de Noviembre del 2023

ACTIVOS

CORRIENTES

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA
INVENTARIOS

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS FIJOS

MOBILIARIOS Y EQUIPOS

TERRENO SEDE PRINCIPAL ISSFFAA
TERRENO CINE

EDIFICIO SEDE PRINCIPAL ISSFFAA
EDIFICIO CINE

EQUIPOS DE TRANSPORTE

TOTAL DE ACTIVOS FIJOS

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR LARGO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Teniente Coronel Contador; ERD.
Sub-Director de Contabilidad.

1,257,763.53
1,957,992.72

3,215,756.25

41,089,436.00
61,040,000.00
39,520,000.00
1,000.00
1,000.00

141,651,436.00

144,867,192.25

144,867,192.25

144,867,192.25




