



MINISTERIO DE DEFENSA
INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
Balance General
Del 01 al 30 de Noviembre del 2023

ACTIVOS

CORRIENTES

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA	1,257,763.53
INVENTARIOS	1,957,992.72
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	<u>3,215,756.25</u>

ACTIVOS FIJOS

MOBILIARIOS Y EQUIPOS	41,089,436.00
TERRENO SEDE PRINCIPAL ISSFFAA	61,040,000.00
TERRENO CINE	39,520,000.00
EDIFICIO SEDE PRINCIPAL ISSFFAA	1,000.00
EDIFICIO CINE	1,000.00
EQUIPOS DE TRANSPORTE	-
TOTAL DE ACTIVOS FIJOS	<u>141,651,436.00</u>
TOTAL DE ACTIVOS	<u>144,867,192.25</u>

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	-
CUENTAS POR PAGAR LARGO PLAZO	-

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO	<u>144,867,192.25</u>
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	<u>144,867,192.25</u>


VICTOR R. TORIBIO MARTE
Teniente Coronel Contador, ERD.
Sub-Director de Contabilidad.

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LAS FF.AA.
Santo Domingo, R.D.


ELVIS A. MUÑOZ PERALTA
Coronel Contador, ARD.
Director Financiero, ISSFFAA.
INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LAS FF.AA.
Dirección Financiera
Santo Domingo, R.D.